
 

 

 

 

 

Prot. 451/2014 

 
ACQUISITO ALLA RACCOLTA DEI DECRETI CON IL N. 46 DEL 9.7.2014 

  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

Visto  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la   Contabilità  

Visto  l’art. 7, comma 6, del D.lg.s n. 165/01 così come modificato dall’art.32, 

comma 1, del D.L. 223/06 convertito con la Legge n. 248/06; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento  del 26.02.2007 che ha 

approvato il Regolamento disciplinante la procedura comparativa pubblica 

per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione,  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento  del  08.05.2014 che ha 

autorizzato l’emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per 

il conferimento di un incarico di natura occasionale nell’ambito del progetto di 

ricerca Progetto Università 2012:  QUAternary cLImate action and 

vulnerabiliTY of Mediterranean ecosystems: a palaeobiological perspective 

(QUALITY) (Resp. D. Magri), per le attività previste nell’ambito del Progetto 

suddetto; 

 

D E C R E T A  

 

la nomina della Prof. D. Magri, Prof. Associato, dell’Università degli Studi di 

Roma "La Sapienza", della Prof. D. Esu, Prof. Associato, dell’Università degli 

Studi di Roma "La Sapienza"  e della Dr.ssa A. Celant, Ricercatore 

dell’Università degli Studi di Roma "La Sapienza", membri della Commissione 

esaminatrice relativa all’assegnazione di una prestazione di natura occasionale 

           

Firmato 

Il Direttore  

Prof. Corrado Fanelli 

 

 
Roma, 09.07.2014 


